【開会の辞】 埼玉県整形外科医会 会長
林整形外科 院長 林 承弘 先生

【特別講演】

座長 埼玉医科大学 整形外科・脊椎外科 教授 織田 弘美 先生

「待機的膝関節手術における「待機的膝関節手術における
VTEVTE予防の多角的アプローチ」予防の多角的アプローチ」

近畿大学医学部 整形外科

准教授 赤木 將男 先生

共催 ： 埼玉県整形外科医会 サノフィ・アベンティス株式会社

埼玉県整形外科医会 学術講演会
ＶＴＥ（静脈血栓塞栓症）予防フォーラム

＜記＞＜記＞

■■ 日日 時時 ２００８２００８年年 ９９月月 ３３日日 （（水水）） １９：３０１９：３０～～２０：３０２０：３０

■■ 場場 所所 浦和ロイヤルパインズホテル浦和ロイヤルパインズホテル ３階３階 「プラチナルーム」「プラチナルーム」
さいたま市浦和区仲町２さいたま市浦和区仲町２‐‐５５‐‐１１

■■ 製品紹介製品紹介 血液凝固阻止剤血液凝固阻止剤 「「クレキサン皮下注キットクレキサン皮下注キット2000IU2000IU」」

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記日程にて
学術講演会を開催させて戴く運びとなりました。つきまして、ご多忙の折大変恐縮ではございますが、
万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様、ご案内申し上げます。

謹白

講演会参加費として、1,000円を徴収させて頂きます。
講演会終了後、情報交換会を予定しております

本講演会では、下記の何れか1単位を取得できます。

日本整形外科学会専門医資格継続単位

Nー12（分野：膝・足関節・足疾患）N-14（分野：医療倫理・医療安全）

埼玉県整形外科医会埼玉県整形外科医会 学術講演会学術講演会

「ＶＴＥ（静脈血栓塞栓症）予防フォーラム」「ＶＴＥ（静脈血栓塞栓症）予防フォーラム」